
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2021 року                                                           № 237/1

Про розгляд заяв щодо присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна

 

 Відповідно  до  п.п.  10  п.  б  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону  України «Про
регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком
реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес   об’єктам
будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого
майна, враховуючи інформацію відділу містобудування, архітектури, земельних
відносин та благоустрою щодо виявлення факту порушення містобудівного та
податкового законодавства,                             

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  садівництва  кадастровий  номер
3220882600:04:004:0261 площею 0,1035 га, яка належить на праві власності гр.
Скорейко Ілоні Леонідівні, в зв’язку з відсутністю містобудівної документації в
СТ «Ярило» Золочівської сільської ради. 

2. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  садівництва  кадастровий  номер
3220882600:04:004:0280 площею 0,1047 га, яка належить на праві власності гр.
Нетесаному  Дмитру  Миколайовичу,  в  зв’язку  з  відсутністю  містобудівної
документації в СТ «Ярило» Золочівської сільської ради. 

3. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0572 площею 0,1126 га, яка належить на праві власності гр.
Козловій  Тетяні  Вадимівні,  в  зв’язку  з  відсутністю  проїзду  до  земельної
ділянки. 

4. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  кадастровий  номер



3220882601:01:001:0143 площею 0,1871 га., яка належить на праві власності гр.
Бережинському Тимофію Володимировичу, в зв’язку з тим, що на земельній
ділянці знаходиться самовільно збудований об’єкт нерухомості. 

5. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0098 площею 0,1927 га, яка належить на праві власності гр.
Климчуку  Борису  Анастасійовичу,  в  зв’язку  тим,  що  кадастровий  номер
земельної  ділянки  вказаний  у  правоустановчих  документах  не  відповідає
інформації Держгеокадастру «https://map.land.gov.ua».

6. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)  кадастровий  номер
3220882600:04:006:1188 площею 0,1000 га, яка належить на праві власності гр.
Куликову Андрію Олександровичу, в зв’язку з відсутністю назви вулиці. 

7. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2362 площею 0,1000 га, яка належить на праві власності гр.
Торуа  Венгелі  Олександровичу,  в  зв’язку  з  відсутністю  назви  громадської
організації  на  території  якої  розташована  земельна  ділянка  у  словниках
державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  ДП  «Національні
інформаційні системи» Міністерства юстиції України. 

8. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


